
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie : ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Żydowo, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Żydowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr XII/102/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. ustala się nowy 
przebieg wyszczególniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061190C7-E612-4CAF-8B0B-30B0E40B7069. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr II/15/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 

Wykaz dró g publicznych w miejscówós ci Ż ydówó. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Ż ydówó bez nazwy 317951P 43/1 0+354 
2 Ż ydówó bez nazwy 317952P 48/1 1+218 

3 Ż ydówó bez nazwy 317953P 53 0+756 

4 Ż ydówó bez nazwy 317954P 54, 23 2+073 

5 Ż ydówó bez nazwy 317955P 56, 57, 26, cz. 27, 28 2+275 

6 Ż ydówó bez nazwy 317956P 25 0+178 
7 Ż ydówó bez nazwy 317959P 5, 17, 18 2+349 

8 Ż ydówó bez nazwy 317960P 12 0+458 

9 Ż ydówó Obórnicka 317351P 70, 16, 20, cz. 32/5  1+511 

10 Ż ydówó Ogródówa 317950P cz. 36/20 0+295 

11 Ż ydówó Parkówa 317958P cz. 36/20, 37 0+939 
12 Ż ydówó Przecławska 317957P 24/8 0+156 

13 Ż ydówó Róstwórówska 317950P cz. 36/20 0+143  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061190C7-E612-4CAF-8B0B-30B0E40B7069. Podpisany Strona 1



 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061190C7-E612-4CAF-8B0B-30B0E40B7069. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II/15/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Żydowo, Gmina Rokietnica. 
  
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 
 
Uchwałą nr XII/102/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. zostały zaliczone do 
kategorii dróg publicznych drogi w m. Żydowo wyszczególnione w załączniku do ww. uchwały.   

Na podstawie Uchwały nr XXV/316/VI/2020 Rady Powiatu z dnia 16.12.2020 roku została 
pozbawiona kategorii drogi powiatowej droga zlokalizowana na działce nr ewid. 37, obręb Żydowo, 
która od dnia wejścia w życie ww. uchwały otrzymała kategorię drogi gminnej. 

Przebieg ww. drogi został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061190C7-E612-4CAF-8B0B-30B0E40B7069. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




